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Framesi Framcolor Extra Charge koloryzująca
odżywka w kremie 125ML

Cena 67,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent FRAMESI

Opis produktu
Framcolor Extra Charge Dodaj więcej energii swojemu kolorowi. Odkryj Framcolor Extra Charge, aby uzyskać idealny,
olśniewający, intensywny odcień. To gotowy do użycia pigment bez amoniaku, amin i alkoholu. Gotowy do użycia produkt bez
utleniacza: wystarczę nałożyć bezpośrednio na włosy lub zmieszać z szampon lub maską. Wyjątkowa technologia
zapewniająca delikatną, odżywiającą, ochronną formułę o pH 6, pozostawiająca włosy gładkie, nawilżone, miękkie i lśniące.
Charakterystyka: - gotowe do użycia pigmenty - równomierne rezultaty dla wszystkich rodzajów włosów - do 50% więcej
blasku na istniejącym kolorze - efekt do 10 myć - kremowo-żelowa konsystencja, łatwa w aplikacji - 6 odcieni, które można ze
sobą łączyć: złoty, miedziany, czerwony, czekoladowy, fioletowy, cynamonowy - ostry zapach imbiru i gruszki. Sposób
użycia: 1. Umyć włosy i osuszyć ręcznikiem. Włożyć odpowiedni rękawiczki, a następnie nałożyć farbę bezpośrednio z
buteleczki, rozprowadzając ją równomiernie na całej długości włosów i końcówkach. Dokładnie rozczesać. 2. Pozostawić na
włosach przez 5-20 minut, w zależności od struktury włosa i pożądanej intensywności tonu. 3. Po upływie tego czasu spienić
produkt z dodatkiem letniej wody, a następnie dokładnie spłukać. Przystąpić do modelowania. RADY: aby uzyskać bardziej
intensywny kolor, można nałożyć produkt na suche włosy i pozostawić na włosach przykrytych czepkiem pod źródłem ciepła
oraz wydłużyć czas trzymania. Produkt można stosować miedzy kolejnymi zabiegami koloryzacji również w celu zatuszowania
odrostu i siwych włosów. W takim przypadku, po włożeniu odpowiednich rękawiczek, należy nałożyć farbę równomiernie na
odrosty, aplikując ją bezpośrednio z buteleczki na suche włosy. Nałożyć czepek i pozostawić na włosach przez 20 min. Po
upływie tego czasu spienić produkt z dodatkiem letniej wody, aby uzyskać równomierny efekt tonowania na całej długości
włosów. Dokładnie spłukać i umyć włosy szamponem. Pojemność: 125 ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Framesi EXTRA CHARAGE: /3 GOLD , /4 RAME - MIEDZIANY , /5 RED-CZERWONY , /6 VIOLET -FIOLETOWY , /46 CYNAMON ,
/64 CZEKOLADA
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